
 
 

   

PODER EXECUTIVO 
 
 

Ano VIII 
IMPRENSA OFICIAL –  

Lei n° 660, de 02 de 
abril de 2013. 
Responsável pela Edição:  
Cristiano de Almeida 

 

Diário Oficial Eletrônico 
    Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

 

CLAUDEMIR VALÉRIO – Prefeito Municipal 
 
 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

Edição N° 2194 – Nova Santa Bárbara, Paraná.            SEGUNDA-FEIRA, 11 de ABRIL de 2022 

 

I - Atos do Poder Executivo 
Edição: 2194/2022–|01| - Data 11/04/2022 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2022  

Objeto: Aquisição de equipamentos de reabilitação multiprofissional, em atendimento a Resolução SESA n° 870/2021. 
Tipo: Menor Preço, Por Item. 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min do dia 12/04/2022 às 08h29min do dia 28/04/2022. 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 08h30min às 08h59min do dia 28/04/2022. 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h00min. do dia 28/04/2022. 

LOCAL:  www.bllcompras.com 

Preço máximo: R$ 30.676,51 (trinta mil, seiscentos e setenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos). 

Informações Complementares: poderão ser obtidas em horário de expediente na Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara, sito à Rua Walfredo 

Bittencourt de Moraes nº 222, pelo fone: 43-3266-8114, por Email: licitacao@nsb.pr.gov.br ou pelo site www.nsb.pr.gov.br  

Nova Santa Bárbara, 11/04/2022.                                              

Elaine Cristina Luditk dos Santos  
Pregoeira 

Portaria n° 012/2022     
 Claudemir Valério 

Prefeito Municipal 

Edição: 2194/2022–|02| - Data 11/04/2022 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2022 - SRP 

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de recarga de gás de cozinha, para suprir as necessidades das Secretarias Municipais. 
Tipo: Menor Preço, Por Item. 

Recebimento dos Envelopes: Até às 13h30min do dia 28/04/2022. 

Início do Pregão: Dia 28/04/2022, às 14h00min. 

Preço máximo: R$ 54.210,08 (cinquenta e quatro mil, duzentos e dez reais e oito centavos). 

Informações Complementares: poderão ser obtidas em horário de expediente na Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara, sito à Rua Walfredo 

Bittencourt de Moraes nº 222, pelo fone: 43-3266-8100, por Email: licitacao@nsb.pr.gov.br ou pelo site www.nsb.pr.gov.br  

Nova Santa Bárbara, 11/04/2022.                                              

Elaine Cristina Luditk dos Santos 
Pregoeira 

Portaria n° 012/2022 
 Claudemir Valério 

Prefeito Municipal 

Edição: 2194/2022–|03|- 11/04/2022 
CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 100/2022 

O Prefeito do Município de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, tendo em vista as Leis Municipais nº 809/2016 e 

nº 893/2018, bem como, Instruções Normativas do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIA(S), como segue: 

Servidor: CLAUDEMIR VALERIO 

Cargo: PREFEITO 

Secretaria/Departamento: GABINETE DO PREFEITO 

Valor (R$): R$ 1.050,00 (HUM MIL E CINQUENTA REAIS) 

Destino: ESTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAÇÃO DE TRÊS (03) DIÁRIAS, PARA CUSTEAR 

DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E OUTROS GASTOS DO PEFEITO CLAUDEMIR VALÉRIO, EM 
VIAGEM A CIDADE DE BRASÍLIA-DF, VISITANDO O FNDE, MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO, SECRETARIA DO 

TESOURO NACIONAL, SECRETARIA ESPECIAL DA CULTURA, NA CÂMARA FEDERAL E NO SENADO DA 
REPÚBLICA, PARA ARTICULAR PENDENCIAS E CONVÊNIIOS DE INTERESSE DO MUNICÍPIO, JUNTO AOS ÓRGÃOS 

DO GOVERNO FEDERAL. A SAÍDA DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA BÁRBARA SERÁ NO DIA 05 DE ABRIL DE 2022 

ÀS 5H10MIN E O RETORNO NO DIA 07 DE ABRIL DE 2022 

Objetivo da Viagem:  

Data do Pagamento: 11/04/2022 

Nº do Pagamento: 874/2022 

Claudemir Valério 

Prefeito Municipal 

 

 

 

http://www.bllcompras.com/
mailto:licitacao@nsb.pr.gov.br
http://www.nsb.pr.gov.br/
mailto:licitacao@nsb.pr.gov.br
http://www.nsb.pr.gov.br/


 

                                        

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

 

 

Não há publicações para a presente data. 
 

       Não há publicações para a presente data. 
 
 
 

 

  
 
Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC SERASA– 
Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do 

site: http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online 

 

II – Atos do Poder Legislativo 

III – Publicidade 

http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online

		2022-04-11T16:32:52-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA
	Assinador Serpro




